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26/06/2022Fecha de realización del ejercicio:

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A2.2015 T-Gº.M. AYUDANTES DE MUSEOS

La Presidenta

Luz Macarena Perez Iriarte

El Secretario

Luis Miguel Rodriguez Espejo

Sevilla, el día de la firma.

Apellidos, NombreIdentificador 1ª ParteTurno

ALVARADO CORTES FRANCISCO

ALVAREZ CADIERNO MARTA

BOZA REYES LUCIA

DELGADO LOPEZ MARIA

DIEZ MATILLA MIGUEL ANGEL

DOMINGUEZ BARRAGAN JUAN ANTONIO

GONZALEZ ALCANTARA ELENA

GONZALEZ SANCHEZ MARIA CRISTINA

GUTIERREZ BRAVO INMACULADA

GUTIERREZ GOMEZ OLGA MARIA

IÑIGUEZ BERBEIRA MARIA DEL CARMEN

JUAN MUÑOZ SOFIA

LIAÑO GUTIERREZ SANTIAGO

LOZANO VIEIRA PATRICIA

MARTIN DEL POZO OSCAR

MARTINEZ VAZQUEZ SILVIA

MUÑOZ ANGULO MARIA DEL CARMEN

NAVAJAS MADUEÑO MARIA

NUÑEZ MEDINA LUCIA

PEREZ GARCIA LUCIA

PEREZ PRIETO CHRISTIAN

POL MENDEZ LAURA

PONTES GIMENEZ MARIA VICTORIA

REINA BORREGO LETICIA

RIOS PIZARRO PEDRO LUIS

RONCERO PEREZ IRENE

SANTURINO DURAN MATILDE

TORO DEL VALLE CARMEN DEL

VERDEJO OTERO CAROLINA

***4133**

***0862**

***2644**

***3114**

***4396**

***3510**

***8617**

***6479**

***5996**

***1699**

***6369**

***4909**

***6574**

***3073**

***7266**

***2515**

***5540**

***7199**

***6429**

***8284**

***3382**

***6048**

***1634**

***1312**

***7982**

***5944**

***0184**

***9007**

***8086**
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2ª Parte P. Total

  103,6000

   85,6000

   82,4000

  111,6000

   84,8000

   78,8000

  106,0000

   77,2000

   87,6000

  104,0000

   85,6000

  106,0000

   94,4000

   80,0000

   77,2000

   80,0000

   84,8000

   85,6000

  100,8000

   92,8000

   94,4000

  104,0000

   85,2000

   96,0000

  110,8000

   88,8000

   86,0000

   86,0000

  114,0000

   86,4000

   64,8000

   63,2000

   86,0000

   68,8000

   62,0000

   87,2000

   61,6000

   67,6000

   80,8000

   66,0000

   83,6000

   74,4000

   64,4000

   60,0000

   64,8000

   62,8000

   68,4000

   81,6000

   76,4000

   71,6000

   81,6000

   68,4000

   76,0000

   87,2000

   70,8000

   65,2000

   68,0000

   91,6000

   17,2000

   20,8000

   19,2000

   25,6000

   16,0000

   16,8000

   18,8000

   15,6000

   20,0000

   23,2000

   19,6000

   22,4000

   20,0000

   15,6000

   17,2000

   15,2000

   22,0000

   17,2000

   19,2000

   16,4000

   22,8000

   22,4000

   16,8000

   20,0000

   23,6000

   18,0000

   20,8000

   18,0000

   22,4000

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 4 de marzo de 2022, por la que se 
convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el 

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO: 1

plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

FIRMADO POR LUZ MACARENA PEREZ IRIARTE 15/09/2022 PÁGINA 1/1

LUIS MIGUEL RODRIGUEZ ESPEJO

VERIFICACIÓN Pk2jmM8JDJU86M8X6H4M6CJV5XL86F https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma
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